

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Piyasa Katılımcıları Anketi (12 Ay Sonrası Enflasyon Beklentisi) (%)	Ocak		23,4
10:00	Almanya	TÜFE - Aylık (AB Uyumlu) (%)	Aralık-F	0,2	0,2
10:00	Almanya	TÜFE - Yıllık (AB Uyumlu) (%)	Aralık-F	2,0	2,0
17:15	ABD	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Aralık	0,1	0,2
17:15	ABD	Kapasite Kullanımı (%)	Aralık	76,0	75,9
18:00	ABD	NAHB Konut Fiyat Endeksi	Ocak	40,0	39,0
23:30		Fed Üyelerinden Jefferson'ın Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah küresel piyasalarda risk iştahı zayıf seyreliyor. Asya endeksleri satıcı seyrederken, ABD tarafında vadeli endeksler pozitif seyreliyor. Avrupa vadeli endeksleri ise negatif seyirler izliyor. ABD spot endeksleri de dün alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,60, S&P500 %0,26 ve Nasdaq %0,25 değer kazandı.

ABD'de dün hem veri hem de Fed'den gelen açıklamalar ile yoğun bir gündem vardı. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 10 Ocak haftasında beklentilerin belirgin şekilde altında kalarak 198 bine gerilerken, dört haftalık ortalamanın ve devam eden başvuruların düşmesi işgücü piyasasında güçlü görünümün sürdüğüne işaret etti. İmalat tarafında New York Fed ve Philadelphia Fed endeksleri beklentilerin üzerinde artışlar kaydederek imalat faaliyetlerinde toparlanmaya işaret etti. Fed üyelerinden gelen açıklamalar ise faiz indirimleri konusunda aceleci davranmaktan kaçınan ancak gelen ekonomik verilerin verdiği güçlü sinyaller konusunda iyimser olan değerlendirmeleri yansıttı. San Francisco Fed Başkanı Daly verilerin umut verici olduğunu belirtirken, politikanın hem enflasyon hem istihdam risklerine karşı dikkatle ayarlanması gerektiğini vurguladı. Philadelphia Fed Başkanı Paulson faiz indirimleri için aciliyet olmadığını ifade ederken, koşulların değişmesi halinde yılın ilerleyen dönemlerinde sınırlı indirimlere kapıyı açık bıraktı. Chicago Fed Başkanı Goolsbee ise önceliğin enflasyonu kontrol altında tutmak olduğunu belirtti. Zayıflayan indirim beklentileri doları desteklerken, bu sabah dolar endeksi 99,3 seviyelerinde seyreliyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,16'larda hareket ediyor. Avrupa tarafında açıklanan veriler de ekonomik aktivitede toparlanma sinyallerine işaret etti. Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi kasım ayında beklentileri aşarak aylık %0,7, yıllık %2,5 artış kaydetti. Avrupa Merkez Bankası Baş Ekonomisti Philip Lane, ekonominin mevcut rotasını koruması halinde yakın vadede faiz değişikliğinin gündemde olmadığını belirtirken, Fed'in görev tanımından sapması gibi dış şokların görünümü bozabileceğine dikkat çekti. EURUSD paritesi bu sabah 1,1610 seviyelerinde seyreliyor. İngiltere'de ise ekonomi kasım ayında %0,3 büyüyerek beklentilerin üzerinde bir performans sergiledi. Hizmetler ve imalat sektörlerinde büyüme görülürken, inşaat sektöründeki daralma dikkat çekti. Olumlu büyüme verilerine rağmen doların güçlenmesiyle zayıflayan GBPUSD 1,3387 seviyelerinde işlem görüyor.

Yurt içinde TCMB haftalık verileri rezervlerdeki güçlü artışın sürdüğünü gösterdi. Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 9 Ocak ile biten haftada 7,0 milyar dolar artarak 196,1 milyar dolara yükselirken, net uluslararası rezervler 6,0 milyar dolar artışla 82,9 milyar dolara ulaştı. BIST100 endeksi dün %0,70 yükselişle 12.456 seviyesinden kapanarak pozitif seyrini sürdürdü. Endekste işlem hacmi 175,9 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 43,27 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi 217 seviyesinde bulunuyor. Bugün TCMB yılın ilk Piyasa Katılımcıları Anketi'ni yayımlayacak.

Hafta içinde rekor seviyeleri test eden kıymetli madenler haftanın son işlem gününe satış baskısıyla başladı. Ons altın 4.600\$ seviyelerinde seyrederken, ons gümüş 90,81\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 63,5\$ seviyelerinde işlem görürken, Bitcoin 95.500\$ çevresinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1650–1,1677 aşağı yönde 1,1618–1,1589 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3427–1,3557, aşağı yönde 1,3363–1,3324 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.632\$–4.788\$, aşağı yönde 4.552\$–4.465\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 93,75\$–98,00\$, aşağı yönde 88,90\$–85,70\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.491–2.607\$, aşağı yönde 2.272\$–2.205\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.071€–4.245€, aşağı yönde 3.908€–3.825€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 79,33€–82,50€, aşağı yönde 76,49€–73,56€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,3000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,2893 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 12.564–12.790, aşağı yönde 12.313–12.148 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Merkezi yönetim bütçe dengesi 2025 Aralık ayında 528,1 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 411,5 milyar TL oldu. Aralık ayında bütçe giderleri bir önceki yılın aynı ayına göre %4,8 artış gösterirken, bütçe gelirleri %43,7 artış kaydetti.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 9 Ocak ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %43,64 artış gösterdi. (Önceki hafta: %44,45)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 9 Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 724 milyon TL azalış ile 5,8 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 134 milyon \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 9 Ocak ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 237,6 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'e ise net 909,2 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 864,8 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 10,8 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 9 Ocak haftasında toplam net giriş 1,1 milyar dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 9 Ocak haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 530 milyon dolar artarak 143 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,1 milyar dolar azalarak 76,8 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 563,5 milyon dolar azalarak 219,7 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 9 Ocak ile biten haftada 7 milyar dolar artarak 196,1 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 2,2 milyar dolar artarak 116,7 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 4,8 milyar dolar artarak 79,3 milyar dolara yükseldi.
- TCMB haftalık verilerine göre 9 Ocak haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 2 Ocak haftasına kıyasla %17,9 azalarak 483,5 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %48,2 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %53,9 seviyesine geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 11 Ocak itibarıyla yıllık bazda %4,7 arttı. (Önceki hafta: %6,6 artış)
- Mehmet Şimşek, Londra'da yatırımcılarla yaptığı sunumda 2026 yıl sonu enflasyonunun %19 seviyesinde öngörüldüğünü, dezenflasyon sürecinin kalıcı temellere dayandığını söyledi. Şimşek, sıkı para politikası, mali disiplin ve arz yönlü tedbirlerle enflasyondaki düşüşün sürdüğünü belirtirken, 2026'da büyümenin %3,8 seviyesinde gerçekleşmesini beklediklerini aktardı.
- 2026 Yılı Kamu Yatırım Programı'nda 13 bin 887 projeye ayrılan ödenek 1 trilyon 920 milyar 800 milyon lira olarak açıklandı. 2026 yatırım ödeneğinde en yüksek payı %26,5 ile ulaştırma-haberleşme, ikinci sırayı ise %18 ile madencilik aldı. Deprem tedbirlerine yönelik projelerin toplam büyüklüğü 697 milyar lira olarak açıklandı. Eğitim sektörünün 2026 yılı yatırımlarından aldığı pay %13,2, tarım sektörünün ise %10 oldu.

Avrupa

- İngiltere ekonomisi geçen yıl kasımda %0,3 ile piyasa beklentilerinin üzerinde büyüme kaydetti. Bu ayda hizmetler ve imalat sektörleri sırasıyla %0,3 ve %0,1 büyürken inşaat sektörü %1,3 küçüldü.
- Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, geçen yılın kasım ayında beklentileri aşarak bir önceki aya göre %0,7, bir önceki yılın aynı ayına göre %2,5 artış gösterdi.
- Euro Bölgesi'nde kasımda ihracat, 2024'ün aynı ayına kıyasla %3,4 düşerek 240,2 milyar euro, ithalat %1,3 azalarak 230,3 milyar euro oldu. Bu dönemde Euro Bölgesi'nin dış ticaret fazlası 9,9 milyar euro olarak kaydedildi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Baş Ekonomisti Philip Lane, ekonominin mevcut rotasında kalması durumunda ECB'nin yakın vadede herhangi bir faiz değişikliğini tartışmayacağını, ancak Fed'in görev tanımından sapması gibi yeni şokların görünümü bozabileceğini söyledi.
- AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, yılın ilk yarısında AB'nin önceliğinin rekabetçilik ve savunma olacağını söyledi. Von der Leyen, Grönland'ın güvenliğinin NATO'nun yanı sıra AB için de temel bir konu olduğunu vurguladı.
- Fitch Ratings'in üst düzey yetkilisi James Longsdon, ABD ile Grönland konusunda yaşanabilecek gerilimlerin NATO'yu zayıflatması ve Rusya kaynaklı riskleri artırması durumunda, bazı Avrupa ülkelerinin kredi notlarında bir kademe indirimle gidilebileceğini söyledi.

ABD

- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 10 Ocak ile biten haftada bir önceki haftaya kıyasla 9 bin kişi azalarak 198 bine indi. Piyasa beklentisi, başvuruların bu dönemde 215 bin olması yönündeydi. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı 6 bin 500 azalışla 205 bine düştü. Devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 3 Ocak ile biten haftada 19 bin azalarak 1 milyon 884 bine geriledi.
- ABD'de ithalat fiyat endeksi geçen yıl kasımda sona eren iki aylık dönemde %0,4, ihracat fiyat endeksi ise %0,5 artış kaydetti.
- New York Fed'in yayımladığı New York eyaletinde imalat sektöründe faaliyet gösteren firmalarla yapılan anket sonuçlarına göre hazırlanan raporda, imalat endeksinin Ocak'ta 11,4 puan artışla 7,7'ye çıktığı bildirildi. Bu dönemde yeni sipariş endeksi 7,6 puan artarak 6,6'ya, sevkiyat endeksi ise 21,3 puan yükselerek 16,3'e çıktı. Önümüzdeki 6 aya ilişkin görünümü yansıtan iyimserlik endeksi ise 3,2 puan düşüşle 30,3 seviyesine geriledi.
- ABD'de 30 yıllık ortalama mortgage faizi geçen hafta Eylül 2022'den bu yana en düşük seviyelere geriledi. Freddie Mac verilerine göre ülkede geçen hafta ortalama 30 yıllık mortgage faizi %6,16'dan %6,06'ya geriledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Philadelphia Fed de ocak ayına ilişkin imalat endeksi verilerini açıkladı. Banka tarafından yapılan anket sonuçlarına göre imalat endeksi, geçen yıl aralık ayında kaydedilen eksi 8,8 seviyesinden 12,6'ya yükseldi. Eylül 2025'ten bu yana en yüksek seviyesine ulaşan endeks için piyasa beklentisi, bu dönemde eksi 1,6 olması yönündeydi.
- San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, belirsizliklere ve Fed'in hem enflasyon hem de istihdam görevlerine yönelik devam eden risklere rağmen, gelen ABD ekonomik verilerinin umut verici görüldüğünü söyledi. Daly, "Hem fiyat istikrarını hem de tam istihdamı sağlamak için politikayı kalibre ederken temkinli olmamız gerekecek. Neyse ki politika, ekonominin nasıl gelişeceğine yanıt verebilecek kadar iyi bir noktada" dedi.
- Philadelphia Fed Başkanı Anna Paulson, Fed'deki hâkim görüşle uyumlu olarak faiz oranlarını tekrar düşürmek için bir aciliyet olmadığını belirtirken, Fed Başkanı Jerome Powell'a güçlü desteğini dile getirdi. Paulson, Powell'ın ABD Başkanı Donald Trump'ın siyasi baskısıyla karşı karşıya kaldığı bu dönemde "çok etkili" olduğunu söyleyerek liderliğini destekledi. Paulson, "Para politikası kısıtlayıcılığının, bizi %2 hedefine tamamen geri döndürmede rol oynamasını istiyorum," dedi. Öte yandan Paulson, enflasyonun beklendiği gibi soğumaya devam etmesi veya iş gücü piyasası koşullarının beklenmedik şekilde zayıflaması durumunda, bu yılın ilerleyen dönemlerinde mütevazı faiz indirimlerine kapıyı açık bırakmak gerektiğini vurguladı.
- Fed guvernörlerinden Michael Barr, Adalet Bakanlığı'nın merkez bankasına yönelik cezai soruşturmasının yanı sıra Beyaz Saray'ın Fed Guvernörü Lisa Cook'a yönelik suçlamalarının "Fed'in bağımsızlığına bir saldırı" niteliğinde olduğunu söyledi.
- Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, merkez bankasının temel önceliğinin enflasyonu kontrol altına almak olduğunu belirterek işgücü piyasasının dengelenme işareti verdiğini söyledi.
- Fitch'in üst düzey ülke analisti, Fed'in bağımsızlığının ciddi şekilde zayıflamasının ABD'nin kredi notu için olumsuz olacağını, doların dünyanın en önemli rezerv para birimi olma konumunun sarsılabileceğine dair her türlü işaretin en kritik mesele olduğunu söyledi.
- Bank of America CEO'su Brian Moynihan, faiz getirili stablecoin'lerin ABD bankacılık sisteminden 6 trilyon dolar kadar mevduat çekebileceği uyarısında bulunarak, bu durumun kredi kapasitesini azaltacağını ve borçlanma maliyetlerini yükselteceğini savundu.
- ABD'de Senato'nun ilgili komitesi, kripto para birimleri için düzenleyici bir çerçeve oluşturacak dönüm noktası niteliğindeki tasarı üzerindeki uzun süredir beklenen perşembe günü tartışmayı erteledi. Karar, kripto devi Coinbase'in CEO'sunun şirketin bu önlemleri desteklemeyeceğini açıklamasından saatler sonra geldi ve tasarının geleceği hakkında belirsizlik yarattı.
- Morgan Stanley'in net geliri dördüncü çeyrekte 17,89 milyar dolar ile 17,62 milyar dolarlık beklentiyi aştı. Banka, faiz dışı giderlerinin 12,11 milyar dolar ile 12,27 milyar dolarlık beklentinin gerisinde kaldı. Bankanın hisse başına karı ise 2,68 dolar oldu. Özsermaye karlılığı ise %15,1 beklentiye karşılık %16,9 gerçekleşti.
- Goldman Sachs'in dördüncü çeyrek net faiz geliri ise %58 artışla 3,71 milyar dolarla 3,24 milyar dolarlık beklentiden iyi gerçekleşti. Bankanın net geliri yıllık %3 düşüşle 13,45 milyar gerçekleşirken yatırım bankacılığı geliri %24 artarak 2,58 milyar dolar oldu. Goldman'ın hisse başı karı ise 14,01 dolar gerçekleşti.
- Wall Street'te en büyük altı banka, personel maliyetlerini düşürmek amacıyla geçen yıl toplam çalışan sayısını yaklaşık 10 bin 600 kişi azalttı. Böylece bankaların toplam çalışan sayısı 1,09 milyona geriledi. Bu, 2021'den bu yana en düşük seviyeye işaret ediyor.
- Bloomberg'in Kurucusu Michael Bloomberg, "Powell'ın ve Fed'in işini yapmasına izin verin" başlıklı makalesinde Beyaz Saray'ın ABD Merkez Bankası üzerindeki baskıyı artırmasının yeni ve tehlikeli bir yetki aşımı olduğunu belirtti. Yönetimin para politikasına müdahalesinin kendi gündemini baltadığını belirten Bloomberg, gelişmelerin finansal paniğe ve ekonomik felakete yol açabileceği uyarısında bulundu.
- ABD ile Tayvan, gelecekte uygulanacak çip tarifelerine yönelik kota sistemi üzerinde anlaşmaya vardı. Anlaşma kapsamında Tayvan, çip sektörüne 250'şer milyar dolarlık yatırım ve kredi garantisi taahhüdünde bulundu. ABD Başkanı Donald Trump'ın ise Tayvan'dan ithal edilen mallara uygulanan tarifeleri %15 seviyesine düşürmeyi kabul ettiği belirtildi.
- Beyaz Saray'dan bir yetkili, ABD Ticaret Bakanlığı'nın çarşamba günü açıkladığı ve bazı yüksek nitelikli yarı iletkenleri kapsayan %25 oranındaki ulusal güvenlik tarifesinin "birinci aşama" niteliğinde olduğunu söyledi. Yetkili, bu adımın yarı iletken sektörünü korumayı amaçladığını ve diğer ülkeler ile şirketlerle yürütülecek müzakerelere bağlı olarak yeni açıklamaların gelebileceğini ifade etti.

Asya

- BofA Securities ekonomistleri bir araştırma bülteni yayırlayarak Çin'in kısa vadede geniş kapsamlı bir parasal gevşeme yapmasının beklenmediğini belirtti. Ekonomistlere göre, Aralık verilerinin kredi talebinin sakin devam ettiğini ve güveni destekleme önlemlerinin etkisinin sınırlı kaldığını gösterdi. Çin merkez bankasının (PBOC) yapısal politika araçlarının faizlerinin 25 baz puan indirilmesi gibi bazı ilave kredi destekleri başlatmış olmasına rağmen ekonomistler bu önlemlerin kısa vadede geniş kapsamlı politika faiz indirimlerinin ihtimalini azalttığını düşünüyor.
- Çin bankaları, aralık ayında rekor düzeyde döviz satışında müşterilerine yardımcı olarak yuan'a dönüşü hızlandırdı. Devlet Döviz İdaresi'nin verilerine göre, onshore bankalar müşteriler adına net 99,9 milyar dolar tutarında döviz sattı.
- Reuters'ın konuyla ilgili bilgi sahibi dört kaynağa dayandığı habere göre, bazı Japonya Merkez Bankası (BOJ) üyeleri, değer kaybeden yenin halihazırda genişleyen enflasyonist baskıyı artırma riski taşıması nedeniyle, faiz oranlarını piyasaların beklediğinden daha erken artırma imkânı görüyor ve Nisan ayını belirgin bir olasılık olarak değerlendiriyor.
- Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, kurun müdahaleyi tetikleyebilecek seviyelere doğru zayıflaması nedeniyle, hükümetin her türlü aşırı yen hareketine karşı harekete geçmeye hazır olduğunu söyledi. Ayrıca, döviz müdahalesinin ABD ile yapılan anlaşmalar kapsamında yer alan bir seçenek olduğunu sözlerine ekledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Dünyadan

- ABD Başkanı Donald Trump, Gazze'de Barış Kurulu'nun kurulduğunu ve kurul üyelerinin kısa sürede açıklanacağını duyurdu. Gazze'de ateşkes sürecinin ikinci aşamasına resmen girdiklerini kaydeden Trump, ilk aşamada çatışmaların durduğunu ve Gazze'ye ciddi miktarda insani yardımın ulaştırıldığını savundu.
- IMF Başkanı Kristalina Georgieva Reuters'a verdiği demeçte, Uluslararası Para Fonu'nun (IMF) önümüzdeki hafta yayınlanacak son ekonomik tahminlerinin, küresel ekonominin ticaret şoklarına karşı süregelen direncini ve "oldukça güçlü" büyümeyi göstereceğini söyledi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*